
                                                                                                                          

 
  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА             

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                   

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 ( перше пленарне  засідання )  

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від     15 липня   2024  року                                                                             №  2694 

 
Про приватизацію об’єкта  комунальної  

власності   шляхом  викупу майна 

160,8кв.м в с.Магдалівка, вул.Мстислава  

Патріарха,2, Тернопільської обл. 

 
Відповідно до ст.15 Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна» 

від 18.01.2018 р. , постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432»Про 

затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу» ,  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи протокол аукціонної комісії від 16.04.2024року,   

відповідно до рішення міської ради від 12.06.2024року  №2663   та Протоколу про результати 

електронного аукціону від 08.07.2024року  № SPE001-UA-20240701-22085 з продажу об’єкта 

малої приватизації комунальної власності , з метою залучення додаткових коштів до 

місцевого бюджету , враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань планування , 

фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку , Скалатська міська рада  

 

                                                        ВИРІШИЛА: 

 

1.  Здійснити приватизацію об'єкта   комунальної власності Скалатської міської ради  : 

- нежитлової  будівлі площею 160,8 кв.м  за адресою : 47850, Тернопільська 

обл.,Тернопільський р-н , с.Магдалівка , вул.Мстислава Патріарха , 2  шляхом викупу 

єдиним учасником , який подав заяву на участь в електронному аукціоні № SPE001-UA-

20240701-22085 , а саме Хомишак Інна Степанівна за адресою вул.Л.Українки,1 , с.Теклівка, 

Тернопільської обл. , за запропонованою нею ціною –– 162800,0грн (сто шістдесят дві тисячі 

вісімсот гривень). 

2. Головному спеціалісту відділу земельних відносин  та комунальної власності  

опублікувати дане рішення в електронній торговій системі та на офіційному сайті 

Скалатської міської ради  протягом п'яти робочих днів з дня формування протоколу про 

результати електронного аукціону, забезпечити укладання договору купівлі-продажу 

вищезазначеного майна Хомишак Інною Степанівною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань  планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Петро  САВОНЧАК 


